Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

 «Межшкольный учебный комбинат»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Межшкольный учебный комбинат»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025год                                                                                       №   16 – У

п. Ильичево

 «Об утверждении расписания»

В связи с началом нового 2025-2026 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемое Расписание занятий по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам и программам

профессионального обучения (Приложение 1) и ввести в действие с 01

сентября 2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       С.Л. Брушневский

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

 «Межшкольный учебный комбинат»

Приложение 1.

к приказу № 16-У от 01.09.2025

Понедельник

программа

ПО Водитель

ТС,

Тракторист,
1 год обучения

ПО Парикмахер,

1 год обучения
ПО Вожатый

1 год обучения

ДОП Введение в
педагогическую

профессию
1 год обучения

ДОП Введение в
медицинскую
профессию,

1 год обучения

Занятие
1

13.00 - 13.45

Основы
управления ТС

Жицкий Д.О.

13.00 - 13.45

Спец. Пред.
Мальцева О.В.

13.00 - 13.45

Кублик С.А.

 13.00 - 13.45

Кручинина К.А.

Занятие
2

13.50 - 14.35
ПДД

Жицкий Д.О.

13.50 - 14.35
Спец. Пред.

Мальцева О.В.

13.50 - 14.35
Кублик С.А.

 13.50 - 14.35
Кручинина К.А.

Занятие
3

14.55 - 15.40

Устройство и

ТО автомобиля
Никитин В.Н.

14.55 - 15.40

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

 14.55 - 15.40

Кублик С.А.

14.55 - 15.40

Кручинина К.А.

Занятие
4

15.45 - 16.30

Устройство

трактора
Никитин В.Н.

15.45 - 16.30

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

 15.45 - 16.30

Кублик С.А.

15.45 - 16.30

Кручинина К.А.

  Вторник

программа

ПО Водитель ТС,

Переподготовка ВТС с "В"

на "С"

Тракторист,

2 год обучения

ПО Парикмахер,

2 год обучения

ДОП Введение в
медицинскую
профессию,

2  год обучения
один раз в месяц

ДОП
Мир информатики,
Курс подготовка к

ОГЭ
с 10.11

Занятие

1

13.00 - 13.45

Первая помощь при ДТП

Жицкий Д.О.

13.00 - 13.45

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

13.00 - 13.45

Кручинина К.А.

13.00 - 13.45

Теория

Киримова Н.А.

Занятие

2

13.50 - 14.35

Первая помощь при ДТП

Жицкий Д.О.

13.50 - 14.35

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

13.50 - 14.35

Кручинина К.А.

13.50 - 14.35 Теория

Киримова Н.А.

Занятие

3

14.55 - 15.40

ПДД

Тверяков В.И.

14.55 - 15.40

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

14.55 - 15.40

Кручинина К.А.

14.55 - 15.40
Практикум

Киримова Н.А.

Занятие

4

15.45 - 16.30

Устройство и ТО Трактора

Тверяков В.И.

15.45 - 16.30

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

15.45 - 16.30

Кручинина К.А.

15.45 - 16.30

Практикум

Киримова Н.А.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

 «Межшкольный учебный комбинат»

  Среда

программа
ПО Водитель ТС,

1 год обучения

ПО Парикмахер,

1 год обучения

ПО Вожатый
1 год обучения

ДОП Введение
в

педагогическу
ю профессию

1 год обучения

ДОП
Введение в
медицинску

ю

профессию,
1 год

обучения

Занятие

1

14.00 - 14.45

ПДД

Маргачев А.В.

14.00 - 14.45

ПДД

Гусаров В.М.

 14.00 - 14.45

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

14.00 - 14.45

Кублик С.А.

 14.00 -

14.45

Кручинин

а К.А.

Занятие
2

14.50 - 15.35

Основы управления ТС

Маргачев А.В./ Гусаров В.М.
Устройство и ТО автомобиля

Беккер С.С.

14.50 - 15.35

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

14.50 - 15.35

Кублик С.А.

 14.50 -

15.35

Кручинин
а К.А.

Занятие

3

15.45 - 16.30

Основы управления ТС

Маргачев А.В./ Гусаров В.М.

Устройство и ТО автомобиля

Беккер С.С.

15.45 - 16.30

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

 15.45 - 16.30

Кублик С.А.

Занятие

4

16.35 - 17.20

Устройство трактора

Беккер С.С.

  Четверг

програм-
ма

ПО Водитель ТС категории "В",

переподготовка с "В" на "С",

2 год обучения

ПО Парикмахер,

2 год обучения

ДОП Введение в

медицинскую

профессию,

2 год обучения

ДОП

Юный парикмахер

Занятие
1

14.00 - 14.45

Первая помощь
при ДТП

Маргачев А.В.

14.00 - 14.45

Первая помощь
при ДТП

Гусаров В.М.

14.00 - 14.45

Спец. Пред.
Мальцева О.В.

14.00 - 14.45

Кручинина К.А.

Занятие
2

14.55 - 15.40

Первая помощь

при ДТП
Маргачев А.В.

14.55 - 15.40

Первая помощь

при ДТП
Гусаров В.М.

14.50 - 15.35

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

14.55 - 15.40

Кручинина К.А.

Занятие
3

15.50 - 16.35

ПДД

Маргачев А.В.

15.50 - 16.35

ПДД

Гусаров В.М.

15.45 - 16.30

Спец. Пред.

Мальцева О.В.

  16.35 - 17.20

Мальцева О.В.

Занятие

4
16.35 - 17.20

Устройство трактора

Брушневский С.Л.

    17.30 - 18.15

Мальцева О.В.